Постановление от 25.12.2018 № 6703

Об утверждении нормативных затрат на

выполнение работ, применяемых при

расчёте объёма финансового обеспечения

выполнения муниципального задания

Муниципальным учреждением городского

поселения Щёлково «Служба озеленения
и благоустройства» на 2019 год

В соответствии с п. 4 ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского поселения Щёлково и финансового обеспечения выполнения муниципального, утвержденным постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 29.12.2017 № 8466, Порядком определения нормативных затрат на выполнение работ, применяемых при расчете объёма финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальным учреждением городского поселения Щёлково «Служба озеленения и благоустройства», утвержденным постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 19.03.2018 № 1290, Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемые нормативные затраты на выполнение работ, применяемые при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания Муниципальным учреждением городского поселения Щёлково "Служба озеленения и благоустройства" на 2019 год.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Тамбову Н.В.

Глава Щёлковского

муниципального района
                                                                А.В. Валов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

Щёлковского муниципального района

от 25.12.2018 г. № 6703
Нормативные затраты на выполнение муниципальных работ,

 применяемые при расчёте объёма финансового обеспечения выполнения муниципального задания

Муниципальным учреждением городского поселения Щёлково «Служба озеленения и благоустройства»

на 2019 год
	Номер п/п
	Наименование муниципальной работы
	Уникальный номер реестровой записи муниципальной работы

из Регионального перечня
	Единица измерения муниципальной работы
	Нормативные затраты на единицу муниципальной работы

(руб.)

	1
	Организация благоустройства и озеленения
	274422012000000000001
	м2
	327,60

	2
	Уборка территории и аналогичная деятельность
	274502012000000000001
	м2

	48,05

	3
	Организация освещения улиц
	275402000000000000001
	км
	72450,37

Приложения:
1. Расчет нормативных затрат на выполнение работы «Организация благоустройства и озеленения» на 5 листах;

2. Расчет нормативных затрат на выполнение работы «Уборка территории и аналогичная деятельность» на 4 листах;

3. Расчет нормативных затрат на выполнение работы «Организация освещения улиц» на 4 листах.